PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                     в приложение 5                                   к муниципальной программе «Жилище и транспорт», утвержденной постановлением администрации города                           от 11.11.2013 № 1898

В соответствии с постановлением администрации города                    от 09.09.2013 № 1418 «Об утверждении Порядка разработки                         и реализации муниципальных программ города Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение 5 к муниципальной программе «Жилище и транспорт», утвержденной постановлением администрации города от 11.11.2013 № 1898, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                             на правоотношения, возникшие с 03.03.2017.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _______________________

Приложение 5

к муниципальной программе

«Жилище и транспорт»
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2017 году

	№
п/п
	Адрес объекта
	Минимальный перечень работ
	Дополнительный перечень работ

	1
	2
	3
	4

	1
	ул. Мира, 90
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, озеленение территории, кронирование деревьев

	2
	ул. Мира, 108
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, оборудование спортивной площадки

	3
	ул. Юбилейная, 32
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	4
	ул. Юбилейная, 28
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование детской площадки, оборудование спортивной площадки

	5
	ул. Юбилейная, 42
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование детской площадки

	6
	ул. Юбилейная, 36
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки

	7
	проспект Ленина, 53
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	8
	ул. Свердлова, 172
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	9
	ул. Мира, 130
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки

	10
	ул. Парижской Коммуны, 28
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн

	11
	ул. Свердлова, 134
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн

	12
	проспект Советский, 59
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн

	13
	ул. Ломоносова, 123
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, кронирование деревьев

	14
	ул. 30 лет Победы, 42
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, оборудование спортивной площадки, озеленение территории

	15
	ул. Пятилетки, 69
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн

	16
	ул. Черняховского, 38
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	кронирование деревьев

	17
	ул. Свердлова, 75
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, озеленение территории

	18
	ул. Пятилетки, 29
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	19
	ул. Пятилетки, 31
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн

	20
	ул. Пятилетки, 33
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	21
	ул. Пятилетки, 100
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	22
	ул. Мира, 91
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	23
	ул. Юбилейная, 114
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, кронирование деревьев

	24
	ул. Юбилейная, 104
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки

	25
	ул. Суворова, 56
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, оборудование спортивной площадки, оборудование контейнерной площадки

	26
	проспект Советский, 61
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	кронирование деревьев

	27
	ул. Труда, 1
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	28
	ул. Труда, 3
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, оборудование спортивной площадки, озеленение территории

	29
	ул. Потемина, 6
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	30
	ул. Тельмана, 36
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование детской площадки

	31
	ул. Пятилетки, 101
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, озеленение территории

	32
	ул. Свердлова, 65а
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки

	33
	ул. Мира, 70
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, озеленение территории

	34
	ул. Мира, 72
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование автомобильной парковки, оборудование детской площадки, озеленение территории

	35
	ул. Мира, 73
	ремонт дворового проезда; обеспечение освещения дворовой территории; установка скамеек, урн
	оборудование детской площадки

_1183356867.doc
[image: image1.png]